ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________2025 г. № ______
с. Девица

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского района Воронежской области от 30.08.2023 г. № 149 «Об утверждении Генерального плана Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Правительства Воронежской области от 22.04.2024 № 17-01-32/11-677, Уставом Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 21.03.2025 г., Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Девицкого сельского поселения, принятый решением Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 30.08.2023 г. № 149 «Об утверждении Генерального плана Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:28:8400010:3, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Семилукский, 450 метров северо-западнее от пересечения автодороги "Курск- Воронеж-Борисоглебск" км 200 и обхода г. Воронежа ,  площадью 97849 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования:  для обслуживания здания дома механизаторов ,  в части изменения функциональной зоны с «Зона рекреационного назначения» (планируемая) на « Зону сельскохозяйственного производства» (планируемые) в связи с  целью размещения и хранения сельскохозяйственной техники в границах данного земельного участка .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
3. Контроль за исполнением решения возложить на и.о. главы Девицкого сельского поселения  Р.И.Мухина

	И.о. Главы Девицкого сельского поселения
	Р.И.Мухин

Председатель Совета народных депутатов
Девицкого сельского поселения

О.А. Лепухова